
UCHWAŁANr 0025.58.80.2016
ZARZĄDUPOWIATUKOLSKIEGO

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na
realizację zadania publicznego w zakresie upowszechnianie kultury fzzycznej,
sportu, turystyki i rekreacji oraz zwiększenie aktywności kulturalnej.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z
2014 poz.1118 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XIIIj92j2015 z dnia 26
listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Powiatu
Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie na rok 2016" uchwala, co następuje.

§ 1
Powołuje się Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert na realizację

zadania publicznego w zakresie upowszechnianie kultury fzzycznej, sportu,
turystyki i rekreacji oraz zwiększania aktywności kulturalnej:

1. Marek Banaszewski - Przewodniczący Komisji
2. Józef Rybicki Członek Komisji przedstawiciel organu

wykonawczego
3. Artur Szafrański - Członek Komisji - przedstawiciel organizacji

pozarządowej

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



..

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z
2014 poz.1118 ze zm.), organ administracji publicznej ogłaszający konkurs
otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania
złożonych ofert.
Zgodnie z przywoływanymi powyżej przepisami w skład komisji wchodzą:
- przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki
- przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w
art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz.1118 ze zm.},,
z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz.1118
ze zm.), biorących udział w konkursie.

Wprowadzenie w/w uchwały uważam za uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1



